
Vi i Värmland är sämst i landet på jämställdhet! Det vill vi ändra på! 
 
Välkomna till presskonferens tisdagen den 4 december kl 10.00, hos Handelskammaren 
Värmland, Södra Kyrkogatan 6, Karlstad. 
 
Enligt SCB:s senaste jämställdhetsindex, med regional statistik om kvinnor och män, är 
Värmland sämst i landet på jämställdhet. Här mäts parametrar som eftergymnasial 
utbildning, uttag av föräldrapenning och andel låginkomsttagare. I den totala 
sammanräkningen hamnar Värmland allra sist bland rikets regioner. Därför tar länets 
jämställdhetsråd nu ett krafttag för att vända trenden och lanserar en stor 
marknadsföringskampanj. 
 
Kampanjen fokuserar, bottennotering till trots, på ett antal goda exempel. Profiler från 
näringslivet som förstått att jämställdhet både ger välmående medarbetare och ökad 
affärsnytta. Förebilder som vågat prioritera frågan, som belyst problemen och som agerat 
därefter. 
   
De strategiska budbärare som ställer upp i kampanjen har alla blivit förevigade på varsitt 
vykort, där var och en lyfter fram budskap från sin egen verksamhet. Budskapen fokuserar på 
alltifrån betydelsen av att pappor är föräldralediga, till strävan efter balans i livet och vikten 
av kvinnors företagande. Vykorten kommer att skickas till ca 6000 företag runt om i länet. 
  
På pressträffen kommer två av de strategiska budbärarna att närvara – Anders Björe, platschef 
Rolls-Royce och Anders Björn, vd Metso Paper. Övriga medverkande är Björn Sandborgh, 
ordförande i jämställdhetsrådet och Ulrika Obstfelder Peterson, Handelskammaren Värmland,  
som arbetat med kampanjen.. 
 
Värmlands jämställdhetsråd är en regional samverkans- och utvecklingsgrupp med syfte att 
främja jämställdhetsarbetet i länet. Rådet består av representanter från Företagarna Värmland, 
Handelskammaren Värmland, Karlstads kommun, Karlstads universitet, Landstinget i 
Värmland, Länsarbetsnämnden i Värmland, Polismyndigheten Värmland, Region Värmland, 
TCO-rådet i Värmland, Värmlands Idrottsförbund, Värmlandskooperativen och Länsstyrelsen 
i Värmlands län. 
 
För ytterligare information kontakta gärna Ulrika Obstfelder Peterson, Handelskammaren, på 
tfn 0709- 41 18 20 eller Joachim Gustafsson, Länsstyrelsen, på tfn  0705-19 72 78. För 
information om jämställdhetsrådet och dess arbete kontakta Maritha Johansson, 
Länsstyrelsen, på tfn 070-359 82 26. 
 
 
 


